
Lag Kaptein Mobil E-post

Alta BK Svein Erik Bull 99 26 34 45 seribull@online.no

Arendals BK Pernille Lindaas 45 25 07 65 pernillelindaas@gmail.com

Asker BK 1 Roger Olafsen 95 75 06 18 roger.olafsen@no.abb.com

Asker BK 2 Paolo Romanello 94 84 87 47 paolo.romanello@gmail.com

Askim BK Stig Henning Dybdahl 90 94 96 01 em321@live.no

Austevoll BK Rune Fagerbakke 40 83 32 22 rune@ecosubsea.com

Bergen Akademiske BK 1 Christian Bakke 97 92 56 36 bakke95@hotmail.com

Bergen Akademiske BK 2 Sven-Olai Høyland 47 25 95 43 soh@hvl.no

Bergen Akademiske BK 3 Bjarte Midttveit 47 91 35 96 bjarte7@gmail.com

Bergen Akademiske BK 4 Anders Dræge 97 11 22 91 andersdraege@yahoo.no

Bergen Akademiske BK 5 Lisbeth K. Glærum 47 26 76 75 lisbeth.glarum@uib.no

Bergen Akademiske BK 6 Trine Haug 41 67 12 00 trine.haug1@gmail.com

Bertnes Tor Jostein Hunstad 91 52 63 26 torhun01@online.no

BK Grand Morten Rolfsen 48 23 97 81 morten.rolfsen@gmail.com

BK Missklikk 1 Tor Einar Haddeland 95 94 52 63 haddelandtoreinar@outlook.com

BK Missklikk 2 Gry Berg 91 81 89 93 gryberg@online.no

BK Missklikk 3 Håvard Moe 91 80 76 75 maalmann@hotmail.com

BK Missklikk 4 Arne Georg Aunøien 90 05 78 19 agaun1967@gmail.com

BK Missklikk 5 Thor Simonsen 95 24 21 87 thorsi61@gmail.com

BK Missklikk 6 Siri Hove 41 25 64 68 siho13@icloud.com

BK Mix Tromsø Rita H. Kofoed 91 30 55 31 ritakofoed@gmail.com

BK Sølvknekt 1 Ole Mikkelsen 90 41 62 77 mikkole42@live.no

BK Sølvknekt 2 Kjell Håvard Bekken 45 26 32 19 khbekken@hotmail.com

Blommenholm BK 1 Olve Gravråk 90 87 72 77 gravraak@online.no

Blommenholm BK 2 Joar Nybo 48 17 43 99 joarny@online.no

Brandbu BK John Ivar Seiersten 97 63 09 81 jonseie@granskole.no

Brevik BK Jørn Eriksen 97 61 69 77 jrnegile@outlook.com

Brønnøysund BK Marian W. Grude 47 34 47 71 gugrude@online.no

Båro BK Marianne Harding 90 78 90 70 marianne.harding@bridge.no

Båsmo BK 1 Geir Hogne Bonsaksen 95 72 50 89 geir.bonsaksen@gmail.com

Båsmo BK 2 Kurt-Ove Thomassen 90 66 60 41 kurtove@hotmail.com

Båsmo BK 3 Brynjar Karlsen 94 82 24 99 brynka@online.no

Departementenes BK Hans Petter Wilse 92 84 06 25 hans_petter_wilse@hotmail.com

Eiker BK Per Drange Hansen 40 03 96 44 pdh@hoegh.com

Equinor BK 1 Roald Lauvsnes 97 58 85 93 roald.lauvsnes@lyse.net

Equinor BK 2 Arnfinn Rømuld 41 40 98 97 arnfinn.romuld@lyse.net

Farsund BK Arvid G. Lillejord 97 62 17 37 arvidlillejord@hotmail.com

FiggjoNor BK Morten Vien 92 49 06 42 mortenvien@gmail.com

Flekkefjord BK 1 Tonje Brogeland 91 32 29 11 tonje@bin.no

Flekkefjord BK 2 Jostein Austad 97 66 81 49 jostein@hapta.no

Florø BK Helge Sæterdal 99 23 20 21 hel-sae@online.no

Fredrikstad BK 1 Flemming Johnsen 95 17 85 76 flejo@online.no

Fredrikstad BK 2 Thomas Feilberg-Jacobsen 91 87 52 00 tfj@axia.no

Førde BK 1 Øystein Vasset 48 16 70 26 oystein.vasset@enivest.net

Førde BK 2 Frode Holen 97 01 44 65 frode.holen55@gmail.com

Golia BK Jan Roger Nøkleby 90 73 55 08 janroger99@gmail.com

Grimstad BK Jan Arild Krosshøl 91 35 69 31 krossja@gmail.com

Gudbrandsdal BK Kjell Gaute Fyrun 90 80 16 78 gautis33@hotmail.com

Haga og Aurskog BK 1 Lars Erik Ottershagen 92 82 16 85 ottershagen@gmail.com

Haga og Aurskog BK 2 Jan Arne Rasmussen 47 90 77 70 j-ar-r@online.no

Hamar BK 1 Lars Eide 98 65 10 42 lars.erik.eide@nav.no

Hamar BK 2 Stig Vestveit 91 54 00 58 stigvest@online.no

Heimdal BK 1 Per Erik Austberg 93 46 36 83 pil@3-bygg.com
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Heimdal BK 2 Kay Strand 95 16 23 52 kaystran@online.no

Heimdal BK 3 Ole Jonny Tøsse 90 88 29 95 olejonto@gmail.com

Heimdal BK 4 Villiam Ovesen 41 04 21 65 villiamovesen@hotmail.com

Hemsedal BK 1 Bjørn Morten Halbjørhus 91 74 30 13 morthalb@hotmail.com

Hemsedal BK 2 Oddvar Grøthe 97 05 88 01 oddvargrothe@gmail.com

Hemsedal BK 3 Ola Magne Kirkebøen 99 69 65 11 olamk@online.no

Hemsedal BK 4 Vetle Eskild Hølto 91 86 56 77 vetleeskild@icloud.com

Hjerter fire Øystein Ree 92 44 86 90 reeois@hotmail.com

Horten BK Sigmund Ivar Bakke 90 65 66 08 sigmund.bakke@gmail.com

Jessheim BK 1 Thorvald Tande 48 10 09 66 post@norskfisk.no

Jessheim BK 2 Svein Otto Åsmann 90 95 55 72 sv-aasm@online.no

Klepp BK 1 Jan Magnus Nyborg 95 03 13 04 jmnyborg@online.no

Klepp BK 2 Bjørn Landsvik 46 82 84 80 bjorn@stetindprosjekt.no

Klepp BK 3 Jomar Lygre Undheim 48 15 87 10 jlu_87@yahoo.no

Klepp BK 4 John Helge Herland 95 12 07 72 johnhelge.h@gmail.com

Klepp BK 5 Sveinung Vallehei 95 81 40 60 svallehei@gmail.com

Klepp BK 6 Leif Helland 47 63 31 43 helland.leif@yahoo.no

Kløver Ess 1 Ragnar Knarud 91 53 99 35 ragnar.knarud@gmail.com

Kløver Ess 2 Steinar Holmeide 97 51 84 36 steinar.holmeide@gmail.com

Konnerud BK Thor Holm 92 63 10 19 thorholm68@hotmail.com

Kristiansands BK 1 Jon Solli Hansen 90 75 36 81 jonsollihansen@outlook.com

Kristiansands BK 2 Markus Bruno 40 44 77 09 markusbruno@hotmail.com

Kristiansands BK 3 Jan Arild Olsen 91 81 25 64 janarild@viego.no

Kvinnherad BK Jan Erik Alm Bendiksen 91 87 76 46 jealmb@hotmail.com

Larvik BK Harald Berre Skjæran 95 28 11 67 harald.skjaran@gmail.com

Lillehammer BK Liv Marit Grude 97 67 17 64 lmgrude@gmail.com

Lundamo BK 1 Arnt Ola Løhre 41 68 41 63 arntolalohre@gmail.com

Lundamo BK 2 Svein Ingar Sæther 90 92 09 79 sv-in-s@online.no

Luster BK 1 Jo Ketil Hamrum 41 57 62 63 jkhamrum@lustranet.no

Luster BK 2 John Inge Fredheim 91 59 44 21 johni-fr@online.no

Lyngdal BK Carl Johan Knutsen 41 90 43 21 calleknutsen@hotmail.com

Lyngseidet BK Jan Einar Sætre 91 64 36 52 jan.einar.saetre@lyngenrevisjon.no

Mo BK 1 Sverre Åsmund Selfors 47 81 66 59 sselfors@online.no

Mo BK 2 Helge Stanghelle 90 06 01 54 stanghelleh@gmail.com

Mo BK 3 Roger Fagerdal 41 26 12 71 rogerfagerdal63@gmail.com

Molde BK 1 Arnt Rune Rausand 90 69 98 05 arnt.rune.rausand@outlook.com

Molde BK 2 Hanne Katrine Dalseng Øverland 93 00 70 80 hannedalseng@gmail.com

Namsos BK Robert Althe 97 16 09 50 robert.althe@ntebb.no

Nesodden BK Sofie Græsholt Sjødal 45 76 80 63 sofie.sjodal@bridge.no

Nordfjordeid BK Inge Aasen 97 47 95 51 ingeaasen55@gmail.com

Nøtterøy BK 1 Knut Kjærnsrød 90 78 87 80 knutk@hotmail.com

Nøtterøy BK 2 Tor Walle 99 38 08 06 waldtor@gmail.com

Nøtterøy BK 3 Anders Østrem 48 34 45 34 stabbyanders@gmail.com

Os juniorbridgeklubb Leif Juvik 93 84 03 76 leif.juvik@osogfusa.no

Oslo BK 1 Halvor Dahl 91 64 01 06 halvordahl@gmail.com

Oslo BK 2 Geir Olav Fuglem 90 55 55 53 geir@fuglem.no

Oslo BK 3 Ove Kristoffersen 92 65 31 99 ok@jetmundsen.com

Rekrutteringsklubben Ruter 7 Terje Skjelbred 41 40 33 33 tiger180@online.no

Rena BK Johan C. Skattum 90 93 60 99 jcskattum@gmail.com

Rognan BK Arnfinn Johansen 96 01 05 70 arnfinn.johansen@sbnett.no

Rubbestadneset BK Jan Kristen Lutro 95 20 71 85 jan-k.lutro@elkem.no

Samnanger BK Helge Magnus Erdal 91 17 12 29 helgeme@gmail.com

Sandefjord BK Espen Ringdal Andersen 46 53 15 40 1962espen@gmail.com

Sarpsborg BK Tom Gjøs 91 13 04 57 tom.gjos@tietoevry.com
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Sjømannsbridgen BK Herold Kråkenes 94 45 46 30 heroldius@hotmail.com

Ski BK 1 Simon Rasmussen 90 87 98 68 simon67rasmussen@gmail.com

Ski BK 2 Per Sletten 91 76 99 77 psletten@online.no

Skien BK Sondre Labraathen Hogstad 92 84 64 94 sondre@obve.no

Skjolden BK Arnt Ola Fidjestøl 97 18 89 03 arnt.ola.fidjestol@vlfk.no

Sogndal BK 1 Willy Myhre 90 19 22 77 willy.myhre@hisf.no

Sogndal BK 2 Rune Loftesnes 97 03 73 17 runel1953@gmail.com

Sortland BK 1 Olav Ellingsen 48 12 00 54 olav.ellingsen@berg-hansen.no

Sortland BK 2 Tommy Elde 98 00 11 62 tommy.elde@vesteralskraft.no

Stavanger BK 1 Thorleif Skimmeland 90 74 45 47 thorleif.skimmeland@lyse.net

Stavanger BK 2 Arild Lauvsnes 90 82 19 94 arild.lauvsnes@lyse.net

Stavanger Pensjonistbridge Inger Lill Olsen 90 89 85 36 inger-lillolsen@hotmail.com

Steinkjer BK 1 Arnstein Nymoen 92 40 11 52 arnstein.nymoen@hotmail.com

Steinkjer BK 2 Olav Ukkelberg 97 04 51 29 olav.ukkelberg@ntebb.no

Stryn BK Haldor Sunde 41 40 77 69 haldor.sunde@stryn.kommune.no

Studentenes BK 1 Kåre Bogø 45 39 32 56 kaare_bogo83@yahoo.no

Studentenes BK 2 Kristoffer Hegge Berg 40 52 51 78 kristofferhegge90@gmail.com

Studentenes BK 3 Ingmund Bjørkan 94 43 16 47 ingmund.bjorkan@ntebb.no

Sunndalsøra BK Jan Roger Strømsvåg 95 07 25 88 jan.roger.stromsvag@hydro.com

Svolvær BK Arne Andreasen 90 63 66 70 arne.danske@gmail.com

TopBridge BC 1 Sverre Johnsen 99 30 77 34 sv-j3@online.no

TopBridge BC 2 Jonny Hansen 91 00 42 25 jonnyhansen120181@gmail.com

TopBridge BC 3 Stig Martinussen 99 59 77 73 stig.martinussen@getmail.no

TopBridge BC 4 Jo-Arne Ovesen 91 53 79 37 jo-arne.ovesen@hotmail.com

TopBridge BC 5 Erik Rynning 92 03 53 00 rynning@online.no

TopBridge BC 6 Hans-Thomas Holmøy 95 15 81 38 hansthomas@ibg.no

TopBridge BC 7 Eskil Monrad Hagen 98 28 98 58 eskihage@cisco.com

TopBridge BC 8 Gunn Helness 92 63 27 11 gunn.helness@gmail.com

Torpa og Snertingdal BK Lisbeth Aulid Eide 47 62 71 33 lisbetheide@hotmail.com

Torsnes BK Per Rømoen 90 61 19 67 per@romoen.no

Tromsø BK 1 Stian André Evenstad 95 92 19 97 stianas@hotmail.com

Tromsø BK 2 Skjalg N. Solum 97 52 51 03 skjalgnsolum@live.no

Trondheim UBK 1 Solvei Grande-Weberg 95 96 08 84 solvei.grande.weberg@gmail.com

Trondheim UBK 2 Robert Olsen 93 00 50 94 Roberto2702@gmail.com

Trondhjems BK 1 Knut Pettersen 90 91 16 10 pettersenknu@gmail.com

Trondhjems BK 2 Håvard Brøtan 46 52 70 89 havardbro@gmail.com

Tynset BK Borgar Lunheim 92 60 24 21 borgar.lunheim@vekstra.no

Tønsberg BK Ingolv Bru 46 83 14 14 ingolv-b@online.no

Verdal BK Geir Enge 41 22 36 11 gei-en@outlook.com

Vestnes BK Gunnar Ødegård 93 80 06 65 gundermetoden@hotmail.com

Vik BK Ole Petter Ramberg 99 31 23 72 opramberg@hotmail.com

Vikersund BK 1 Sigurd Evjen 97 72 24 92 siguev@online.no

Vikersund BK 2 Jan Gulbrand Ohren 41 92 17 35 jan.ohren@ringerike.kommune.no
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